Startnr Klasse Navn

SONDAG 1. JULI 2018

Kl 11:50 Samlingsskudd. Nasjonalflagget pa startplass strykes.

KLUBBLG@P Joller, Start kl. 12:00 Blindtarmen
Jolle 1 (5 runder)

16 2F1 William Homme Ernst
17 Jolle 1 Hedvig M Ombholt Volden

KLUBBLG@P Joller, Start kl. 12:30 Blindtarmen
Jolle 2 (6 runder)

108 02F2 Vegard Ruim Strandene
13 02F2 Thomas Braaten
9 02F2 Peer-Arild Christensen
2 Jolle 2 Hedvig M Ombholt Volden
3 Jolle 2 Vetle Hoff
12 Jolle 2 Petter Schibstad Enger
110 Jolle 2 Simen Birketvedt
39 Jolle 2 Karin L Moland & Anna S&lid Fjgsne
TVERDALSQ@Y RUNDT

Kl 12:55 Klarskudd for 1. start.

1. Start kl. 13:00

1 01-RIB Daniel Dalen Pedersen
11 02B Stian Myrvang Hansen
13 02B-RIB Thomas Braaten
2 02B-RIB Hedvig Marie Volden
39 02B-RIB Karin L Moland & Anna S&lid Fjgsne
40 02C Aron Gundersen
31 02C Ronny Andresen
14 02C Sebastian Nilsen
30 02C Knut Nupen
110 02E-RIB Simen Birketvedt
7 02F2 Thomas Jensen
111 02F2 Sander Jegteberg Simonsen
109 02F2 Jonas Rabu
9 02F2 Peer-Arild Christensen
10 02F2 Alf Fred Hayesen
108 02F2 Vegard Ruim Strandene
2, Start kl. 13:05
15 02A Oda Fagerli Nilsen
38 02A-RIB Ole Martin Mgllergard
22 02B Eline Haids Evensen
37 02B Torgeir Andreas & Olav Magne Moheim
23 02E Mille Mgllergaard
24 02E Ashild og Petter
27 02E Alexander & Andreas Rosenberg

20 02E Edgar Thorbjgrnsen



16
26
25
29
18
28
19
21

02F1
04A
04A
05A
05A
05B
05B
05F

3. Start kl. 13:10

36
35
32
33
34

06B3
08C

09A

09B

09C

4. Start kl. 13:40

William Homme Ernst

Kristian Moheim

Team Tverdal

Anne Brit Janshaug (Tung & Tett)
Leif Garry Tangen

Live Hgyesen & Tea Osland

Arnt Evald og @yvind Gabrielsen
Ronja Fernmar Bratland

Fam. Bottveit

Alfhild Kristine Jacobsen
Bestefar og Barnebarna
Erik Tgnnesen

Knut E. Staubo

Dr. NIELSEN CAB-Team v/ Stein Westerheim og Lasse Dahl
Jan Peter Einarsen

Anon Bergendal

Knut Eivind Levdal

Aasmund Lgvdal

Andreas Ekker

Eivind Pedersen

Ole Tom Ellingsen

Margit med mannskap

Jim Are Guttrup

John Tore Solheim

Tron Stiansen

Markus Westby

Fam. Ragnhild Eltvedt Storheill
Team Odden (Hauge)

Tonje Louise, Ane Ingeborg og Ludvig
Haakon Hauge

Hans Petter Hermansen

Hans Einar Danielsen
Alf Fred Hayesen
Tom Inge Johnsen

Jo og Hans Olav
Ludvig Omholt Volden

41 14F
42 14D

5. Start kl. 13:45
49 06A2T
48 06A2T
47 06A2T
53 06B
58 06B
55 06B
52 06B
60 06B
50 06B
51 06B
54 06B
56 07C
XXX 07C
45 13A2T
44 13A-E
46 13C

FJORDLOGPET

6. Start kl. 14:50 - (1 lang runde)
61 20A
43 20A
62 20A
65 22B
64 CSTD2
99 TC1

Andreas Haaning Gundersen

7. Start kl. 14:55 - (1 lang, 3 korte runder)

69

A28
143

70
72

P750
3A
CR2
SB2
SB2

Mats Levy Omholt

Christoffer Vibeto/Talina Hagane
Harald Halvorsen/ Tore Halvorsen
Adrian Aasvik

Ingar Norvik



96

119
73
J 88
107

SB2

SB3
SC2
V60
V60

Preben Johnsen

Henrik Christensen/ Ola Skattum
Henrik Robert/Hanne Robert
Sander Sgrmyr/ Ole Andre Pedersen
Oline Norli/ CelineBerntsen

8. Start kl. 15:35 - (1 lang, 3 korte runder)

Jonas Hansen

Per Anders Bergan/ Caroline Lund
Atle Simonsen/TBA

Erik Eriksen

Tore Helvig

Andre Strand

Alf Richard Bjerkaen/ Claes Dogger
Andre Liltved

Eivind Pedersen

9. Start kl. 15:37 - Fjordling "VM" (1 lang, 3 korte runder)

Per Tellef Wirsching
Magne, Frgnsdal
Andreas Andersen / Hakon Andersen

Team Kardemumma - Jonas Bjork/Claes Nilsson Kvick
Roar og Julie Thorkildsen

Knut Lindtveit

Daniel Josefsson/August Laberius

Tonje Louise og Steinar Ommundsen

Start kl. 15:39 - Fjordling "VM" (1 lang, 3 korte runder)

Co4 3C
C66 3C
59 SB3
76 SB4
77 SB5
78 SB5
81 SB6
1 SC2
80 SC3
90 CSTD2
91 CSTD3
59 CSTD3
17 CSTD4
94 CSTD4
63 CSTD4
183 CSTD4
93 CSTD4
10.
103 CSTD5
101 CSTD5
100 CSTD5
114 CSTD5
68 CSTD5
74 CSTD5
4 CSTD6
67 CSTD6
113 CSTD6
106 CSTD7

Alexander Skjgrestad

Roger Jensen

Trond Kile

Dag Yngvar Moseid/Sigurd S. Tanes
Knut Helmer Feltstykket

Tom Patricsson

Kristian Kristoffersen

Asbjern Jgsendal/ Kjetil Jasendal
Geir Aasvik

Jarle Treider Frgystad



Nasj/Klubb

Kr.sand
FMF

FBSK

FMF

Nodeland

FMF

Kragerg
Kragerg
Kragerg
Kragerg

FMF

Bat

Jolle 8' (tre)
Jolle 8' (tre)

Winrace 13'
RIB 10'
Winrace 12'
Aquaquick 300
10, With

Jolle 13'

12' Suzumar
Rib 11

Rib &'
Jolle plast 10'

RIB 10’
Aquaquick 300
Rib 11

KBS Jolle 13'
KBS Jolle 13'
KBS Jolle 13'
KBS Jolle 13'
12' Suzumar
Winrace 13'
Seaflyer
Winrace 13'
Winrace 12'
Alfa 12' Orion
Winrace 13'

Jolle 9'

Aquaquick 8'

Jolle 11,5

Gh 11

Cresent 14' (1981)
Jolle 14' "Kuling"
GH Jolle 14"

GH Jolle 14’

Motor

6 Hk Suzuki
5 Hk Yamaha

9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Tohatsu
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha

9,9 Hk Merc
9,9 Hk Yamaha

9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
20 Hk Tohatsu
20 Hk Yamaha
20 Hk Yamaha
20 HK Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Yamaha

15 Hk Tohatsu
9,9 Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Tohatsu
9,9 Hk Yamaha

4 Hk Yamaha (1987)

5 Hk Mariner
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Yamaha
9,9 Hk Suzuki
10 Hk Mercury
9,9 Hk Suzuki
6 Hk Yamaha

Tid

DISK
DISK

DISK

00:06:57
00:10:03

00:05:23
00:06:16
00:06:46
00:07:06
00:07:50
00:07:51
00:08:11
00:09:47

00:20:43
00:13:14

00:12:15
00:13:16
00:18:06
00:20:11
00:20:13

00:17:15
00:10:44
00:11:44
00:11:53
00:12:31
00:28:25

01:05:13
00:24:24
00:18:58
00:19:28
00:19:08
00:20:44
00:22:19
00:49:15



Kr.sand

FMF
FMF
FMF
FMF

Gjeving
Borgy
FMF

FMF

Dypvag
Bota
FMF

FMF

Tromay

Vegardshei
FMF

FBSK
FBSK

GRK
TRK
TRK
Stjgrdal

Jolle 8' (tre)

Jolle 16' "oldefarbaten" (1971)
Trejolle 15' (1975)

Trepram 13'

Trepram 15'4" (1974)
Trepram 15'

Trepram "Antonn" 13' (1960)
Kaggg 14' tre (1956)

Tresjekte 21'
Sandgy 28"
Polar 22' (1972)
Polar 20"

Polar 22"

"The Cab" 19' plattgatter
Plattgatter 23'

Tresjekte 15,5' (1933)
Tresjekte 17,5' (2018)
Tresjekte 17,5' (2017)
Tresjekte 21" u. flaps (1937)
Tresjekte 21' (1980) Skjermer
Tresjekte 21' ("Litago" 1968)
Grensen Skjermskjekte 21' (1970)
Tresjekte 21' (1965)

Tresjekte 20'(1948)

Tresjekte 21' (1952)

Livbat 17' (1970)

Tresjekte 22' (2002)

Roland 24' Skjermsjekte (1962)
Gigg 19'

Gigg 16’ (tre & plast 2000)
Gigg 20' ("Siren" 1905)

Fun 3 (13") jolle
Alfa 12' Fender
Hurricane 370 (12"
Morgan 5250, 17’
Musling 14"

TC

Thundercat 14"
Tintopieta 21'
Fjordwing 19,5' (1969)
ArgoCat 17"

Phantom 20'

6 Hk Suzuki

10 Hk Mercury Viking
6 Hk Mercury

4 Hk Suzuki

4 Hk Tomos (1970)

6 Hk Yamaha

6 Hk Yamaha

9,9 Hk Yamaha

18 Hk Sabb (diesel)
55 Hk Yanmar (diesel)
10 Hk Marna (bensin)
18 Hk Volvo

37 hk Volvo

125 Hk Yanmar
96 Hk Yanmar

3,5 Hk FM 2T (1940)
3,5-4 hk FM totakt (1920)
FM 2,5 HK totakt (1951)
8-12 Hk Marna

8-10 Hk Marna Bensin
10 Hk Sabb Diesel

6 Hk Yanmar

10 Hk Marna

5 Hk Marna (1933)

5 Hk Marna (1949)

10 Hk Sabb Diesel (1970)
25 Hk Vetus

17 Hk Volvo (Diesel)

3 Hk Sleipner 2T

2 hk Elmotor

10 hk Albin

30 Hk Yamaha
30 Hk Suzuki
40 Hk Yamaha
90 Hk Suzuki
70 Hk Yamaha
30 Hk Yamaha

50 Hk Tohatsu

115 Hk Merc ProXS

250 Hk GM

100 hk Yamaha

150 Hk Mercury Optimax

00:19:22
00:18:00
00:48:31
01:00:02

00:25:53
00:48:32
00:16:44

00:51:38
00:43:24
00:43:50

00:29:56

00:13:48
00:30:50

00:55:47
00:57:12
01:05:07
00:53:20
00:53:39
00:54:17
00:54:28
00:55:58
00:57:28
00:58:19
01:04:17
00:49:24

00:54:08
01:39:13
00:43:26

00:19:21
00:22:17
00:29:48
00:17:13
00:16:36
00:15:08

00:20:04
00:24:14
00:20:16
00:21:33



FBSK

Saetre

TRK
GRK
Havik

Voll
Nesodden

Vettre

Sverige
Gressvik

Sverige
FMF

TRK
Kleppestg
Homborsund
Bykle
Graendsen

Borgy
Odda
Jomfuland
Drabak

BeeCraft 16

Tintorerra 21'
Hero 20' (1971)
Dalla Pieta 16'
Dalla Pieta 16"

24" Twister

23'

Argocat 21'
Gilbert 22 (1987)
Procat 18’
Twister 20'

38' Scarab

22 Donzi
Sunseeker 40'

Fjordling 17' (1970)
Wesling 16' (1975)
Wesling 16' (1975)

Fjordling 17' (1968)
Fjordling 17' (1963)
Fjordling 17' (1963)
Fjordling 18 (1977)
Fjordling 17" Sport

Fjordling 17' (1964)
Fjordling 17' (1968)
Fjordling 17' (1969)
Fjordling 17' (1968)
Fjordling 17' (1968)

Fjordling 17' (1967)
Fjordling 17' (1967)
Fjordling 17' (1973)
Fjordling 17' (1970)
Fjordling 17' (1968)

90 Hk Yamaha

175 Hk Evinrude
225 Hk Mercury
60 Hk Merc
60 Hk Merc

200 Hk Mercury XS
200 Hk Merc

200 Hk Mercury XS
225 Hk Yamaha

300 Hk Mercury XS
300 Hk Mercury XS

2 x 600 Hk Mercruiser
425 Hk Merc

2x 350 Hk Yanmar

75 Hk Evinrude
90 Hk Yamaha
90 Hk Yamaha

150 Hk Evinrude HO
150 Hk Mariner

150 Hk Mercury

150 Hk Yamaha V-Max
135Hk Mercury

200 Hk Mercury EFI
200 Hk Yamaha

200 Hk Yamaha

225 Hk Evinrude E-tec

175 Hk Merc Black Max (1976)

200 Hk Merccruiser
250 Hk Evinrude
260 Hk Mercury
250 Hk Evinrude
350 Hk Mercruiser

00:21:49

00:19:25

00:25:31
00:26:31

00:16:46
00:21:42
00:17:29
00:17:45
00:17:05
00:17:13

00:22:00

00:25:03
00:26:01
00:26:33

00:22:15
00:23:06
00:24:10
00:24:45
00:26:05

00:21:51
00:21:57
00:22:23
00:23:09

00:20:30
00:22:05
00:22:37
00:19:00



Tyvstart
Tyvstart

Tyvstart



DNS

DNS

DNS

Lengst tid

DNS



DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF



